
ZARZĄDZENIE NR
BURMISTRZA CE

z dnia .........20221.... 2022 r.

w sprawie zmian budżetu 2022 roku i planu finansowego zadań z zakresu administracji rządowej oraz 
innych zadań zleconych ustawami realizowanych przez Gminę Choszczno w roku 2022

Na podstawie art. 257 pkt 1 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz.U. z 2021 r. 
poz. 305 ze ztn.) oraz § 20 pkt 5 uchwały Nr XXXI/261/2021 Rady Miejskiej w Choszcznie z dnia 25 listopada 
2021 r. w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Choszczno na rok 2022, zarządzam, co następuje:

§ 1. 1. W uchwale Nr XXXI/261/2021 Rady Miejskiej w Choszcznie z dnia 25 listopada 2021 r. w sprawie 
uchwalenia budżetu Gminy Choszczno na rok 2022 oraz w zarządzeniu Nr 1356/21 Burmistrza Choszczna 
z dnia 15 grudnia 2021 r. w sprawie planu finansowego zadań z zakresu administracji iządowej oraz innych 
zadań zleconych ustawami realizowanych przez Gminę Choszczno wraku 2022, wprowadzam zmiany 
określone w załączniku nr 1 i 2 do niniejszego zarządzenia.

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierzam Skarbnikowi Miejskiemu.

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Otrzymują:

1) Skarbnik Miejski.

2) Wydział Budżetu.

3) Regionalna Izba Obrachunkowa.

4) Wydział Organizacyjno - Prawny.

Sprawdzono pod 
względem 

merytorycznym

Id D4C24D2C-3975-45F5-808E-08E58A2CBB5D Uchwalony Stiona I



1. DOCHODY
Jednostka wykonująca - Urząd Miejski w Choszcznie 

Rodzaj Własne

Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr 

Burmistrza Choszczna

z dnia 2022 r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie
855 - BIBIM 'Rodzina. !. ^ "-i ■ ■ i . łw '• >.= ssmm L- ' :,L,.;^io ooo,oql eo oqp,oo-

85595 Pozostała działalność : 50 000,00 i - 10 000,00 60 000,00
0970 Wpływy z różnych dochodów 50 000,00 10 000,00 60 000,00

Razem: 50 000,00 10 000,00 60 000,00

Strona 1 z 1
Id D4C24D2C-3975-45F5-808E-08E58A2CBB5D Uchwalony Strona 1



Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr .....

2.WYDATKI 

Rodzaj Własne

Burmistrza Choszczna

z dnia 2022 r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie
' -■855 W !10 °po;po 58 500 00

85595 Pozostała działalność 48 500,00 ' , 10 000,00 58 500,00
3110 Świadczenia społeczne 48 500,00 10 000,00 58 500,00

Razem: 48 500,00 10 000,00 58 500,00

Strona 1 z 2

Id D4C24D2C-3975-45F5-808E-08E58A2CBB5D Uchwalony Strona 1



Rodzaj Zlecone
Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie
852 ....... Pomoc społeczna ' v- ■ ■ 76 470.00

85203 Ośrodki wsparcia , 76 470,00 0,00 76 470,00
4220 Zakup środków żywności 5 000,00 4 000,00 9 000,00
4260 Zakup energii 34 000,00 7 000,00 41 000,00
4280 Zakup usług zdrowotnych 2 000,00 3 000,00 5 000,00
4300 Zakup usług pozostałych 34 470,00 -15 500,00 18 970,00

4700 Szkolenia pracowników mebędących członkami korpusu 
służby cywilnej 1 000,00 1 500,00 2 500,00

Razem: 76 470,00 0,00 76 470,00

Strona 2 z 2
Id- D4C24D2C-3975-45F5-808E-08E58A2CBB5D Uchwalony Strona 2



wg jednostek wykonujących:

Jednostka Miejsko-Gminny Ośrodek Pomocy Społecznej
Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

-855 >. . ■ . ss.mm
85595 Pozostała działalność 48 500,00 10 000,00 58 500,00

3110 Świadczenia społeczne 48 500,00 10 000,00 58 500,00
Razem: 48 500,00 10 000,00 58 500,00

Strona 1 z 2

Id D4C24D2C-3975-45F5-808E-08E58A2CBB5D Uchwalony Strona 3



Jednostka Środowiskowy Dom Samopomocy
Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

■ 1 ' : '0;0Ó 76 470 00
85203 wi Ośrodki wsparcia 76 470,00 : ; o.oo 76 470,00

4220 Zakup środków żywności 5 000,00 4 000,00 9 000,00
4260 Zakup energii 34 000,00 7 000,00 41 000,00
4280 Zakup usług zdrowotnych 2 000,00 3 000,00 5 000,00
4300 Zakup usług pozostałych 34 470,00 -15 500,00 18 970,00

4700 Szkolenia pracowników mebędących członkami korpusu 
służby cywilnej 1 000,00 1 500,00 2 500,00

Razem- 76 470,00 0,00 76 470,00

Strona 2 z 2
Id D4C24D2C-3975-45F5-808E-08E58A2CBB5D Uchwalony Strona 4


